

PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 765/2006 I pielikumu groza šādi:

1 tabulā "A. Fiziskās personas, kas minētas 2. panta 1. punktā" pievieno šādas fiziskas personas:

	Vārds, uzvārds (Baltkriev u valodas transliter ācija) (Krievu valodas transliter ācija)	Vārds, uzvārds (baltkriev u valodā) (krievu valodā)	Identifikācijas informācija	Pamatojums iekļaušanai sarakstā	Saraks tā iekļauš anas datum s
19 6.	Aliksandr Uladzimirov ich KARNIENK A Alexander Vladimirovi ch KORNIENK O	Аляксандр Уладзімірав іч КАРНІЕНК А Александр Владимиров ич КОРНИЕН КО	Amats(-i): bijušais Soda kolonijas <i>IK-17 Shklov</i> priekšnieks, Iekšējā dienesta pulkvežleitnants Pašreizējais amats: rajona inspektors, <i>Slutsk</i> rajona izpildkomitejas iekšlietu departaments Dzimšanas datums: 9.1.1979. Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija	Kā bijušais soda kolonijas <i>IK-17 Schklov</i> priekšnieks <i>Aliksandr Karnienka</i> ir atbildīgs par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos, tostarp spīdzināšanu, kas pēc 2020. gada prezidenta vēlēšanām un saistībā ar tām sekojošiem miermīlīgajiem protestiem tika vērsta pret politieslodzītajiem un citiem pilsoņiem, kuri ieslodzīti šajā soda kolonijā. Viņš bija soda kolonijas priekšnieks laikā, kad minētajā soda kolonijā 2021. gada 21. maijā neskaidros apstākļos mira politieslodzītais <i>Vitold Ashurak</i> . Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	3.8.2023.
19 7.	Andrei Siarheevich PALCHIK Andrei Sergeevich	Андрэй Сяргеевіч ПАЛЬЧЫК Андрей Сергеевич	Amats(-i): labošanas kolonijas Nr. 1 <i>Novopolotsk</i> bijušais priekšnieks Dzimšanas datums: 3.3.1981.	Kā bijušais labošanas kolonijas Nr. 1 <i>Novopolotsk</i> priekšnieks <i>Andrei Palchik</i> ir bijis atbildīgs par sistemātisku spīdzināšanu, sliktu izturēšanos un ļaunprātīgiem sodiem, tostarp ilgu un	3.8.2023.

	PALCHIK	ПАЛЬЧИК	<p>Dzimums: vīrietis</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p>	<p>vairākkārtīgu ieslodzīšanu vieninieka kamerā, pret politieslodzītajiem un citiem minētajā soda kolonijā ieslodzītajiem pilsoņiem un ir piedalījies tajā, jo īpaši pēc 2020. gada prezidenta vēlēšanām un saistībā ar tām sekojošiem miermīlīgajiem protestiem. Būdams minētās soda kolonijas priekšnieks, <i>Andrei Palchik</i> ir ne vien atbildīgs par rīkojumiem veikt minētās ļaunprātības un to pārraudzību, bet ir dokumentāri pierādījumi par viņa personīgu iesaisti spīdzināšanas un vardarbības darbībās pret ieslodzītajiem. <i>Andrei Palchik</i> administrācijas laikā no 2017. gada līdz 2023. gada martam labošanas kolonija Nr. 1 <i>Novopolotsk</i> ir kļuvusi bēdīgi slavena ar ārkārtīgi skarbiem ieslodzījuma apstākļiem un sliktu izturēšanos pret ieslodzītajiem, no kuriem daudzi ir vadoši politiskie aktīvisti un pilsoniskās sabiedrības pārstāvji, kas apcietināti par opozīciju pret prezidenta <i>Lukashenka</i> režīmu. Pēc pārcelšanas no soda kolonijas Nr. 1 <i>Palchik</i> turpina aktīvi ieņemt augstu amatu citā ieslodzījuma vietā un tādējādi viņš turpina dienēt represīvajā sistēmā.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.</p>	
198.	Aliaksandr Uladzimiravich KAROL	Аляксандр Уладзіміравіч КАРОЛЬ	<p>Amats(-i):</p> <p>Ģenerālprokuratūras departamenta vecākais</p>	<p>Būdams Baltkrievijas Ģenerālprokuratūras departamenta vecākais</p>	3.8.2023.

	Aleksandr Vladimirovič KAROL	Александр Владимирович КОРОЛЬ	<p>prokurors</p> <p>Dzimšanas datums: 28.6.1992.</p> <p>Dzimšanas vieta: <i>Bobruisk, Mogilev region, Baltkrievijas Republika</i></p> <p>Dzimums: vīrietis</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Personas identifikācijas numurs: 3280692M019PB8</p>	<p>prokurors, <i>Aliksandr Karol</i> ir atbildīgs par daudzām politiski motivētām krimināllietām pret Baltkrievijas cilvēktiesību aizstāvjiem. Jo īpaši viņš ir iesaistīts politiski motivētā kriminālvajāšanā pret Baltkrievijas cilvēktiesību organizācijas <i>Viasna</i> pārstāvjiem, tostarp <i>Viasna</i> priekšsēdētāju <i>Ales Bialiatiski</i>, priekšsēdētāja vietnieku <i>Valiantsin Stefanovic</i>, juristu <i>Uladzimir Labkovich</i>, <i>Viasna</i> brīvprātīgo tīkla koordinatori <i>Marfa Rabkova</i>, <i>Viasna Gomel</i> biroja vadītāju <i>Leanid Sudalenka</i> un brīvprātīgo <i>Andrei Chapiuk</i>, kā arī brīvprātīgo <i>Tatsiana Lasitsa</i>, kura 2022. gada 24. septembrī tika atbrīvota no <i>Gomel</i> soda kolonijas.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
199.	Mikhail Murashkin Mikhailovich Murashkin	Міхаіл Міхайлавіч МУРАШКІН Михаил Михайлович МУРАШКИН	<p>Amats(-i): bijušais <i>Zhodino</i> municipālā iekšlietu departamenta vadītāja vietnieks, Sabiedriskās drošības policijas priekšnieks; <i>Borisov</i> rajona Iekšlietu departamenta vadītāja pirmais vietnieks, Sabiedriskās drošības policijas priekšnieks no 29.10.2021.</p> <p>Dzimšanas datums: 8.9.1989.</p> <p>Dzimums: vīrietis</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p>	<p>Kā bijušais <i>Zhodino</i> Sabiedriskās drošības policijas priekšnieks <i>Mikhail Murashkin</i> pavēlēja policijas spēkiem un ātrās reaģēšanas policijas vienībai <i>OMON</i> brutāli apspiest miermīlīgos protestus pēc 2020. gada prezidenta vēlēšanām, piekaujot protestētājus un pielietojot pret viņiem vardarbību. Viņš ir iesaistīts arī nelikumīgā vairākkārtīgā to neatkarīgo žurnālistu aizturēšanā, kuri veidoja reportāžas par protestiem pirms prezidenta vēlēšanām.</p>	3.8.2023.

				Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā. Viņš turpina ieņemt tikpat augstu amatu Iekšlietu departamentā.	
20 0.	Mikalai Vasilievich MAKSIMA VICH Nikolai Vasilievich MAKSIMO VICH	Мікалай Васільевіч МАКСИМА ВІЧ Ніколай Васільевіч МАКСИМО ВІЧ	Amats(-i): <i>Minsk</i> reģionālās izpildkomitejas Iekšlietu direktorāta Sabiedriskās drošības milicijas priekšnieka vietnieks Dzimšanas datums: 25.2.1977. Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija Adrese: <i>Minsk, st. Yankee Brylya 21, apt. 224;</i> <i>Minsk, st. Kolesnikova 32, apt. 3</i> Personas identifikācijas numurs: 3250277M077PB2	Būdams <i>Minsk</i> reģionālās izpildkomitejas Iekšlietu direktorāta Sabiedriskās drošības milicijas priekšnieka vietnieks, <i>Mikalai Maksimavich</i> ir atbildīgs par miermīlīgu protestu brutālu apspiešanu pirms prezidenta vēlēšanām 2020. gada augustā un pēc tam. Viņš ir personīgi devis rīkojumus ātrās reaģēšanas policijas vienībai <i>OMON</i> vardarbīgi apspiest demonstrācijas, aizturēt protestētājus un neatkarīgos žurnālistus, kas veido reportāžas par šiem notikumiem, un pakļaut viņus skarbiem ieslodzījuma apstākļiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	3.8.2023.
20 1.	Piotr Aleksandrov ich ARLOU Petr Aleksandrov ich ORLOV	Пётр Александров віч АРЛОЎ Петр Александров віч ОРЛОВ	Amats(-i): <i>Minsk</i> pilsētas tiesas tiesnesis Dzimšanas datums: 6.4.1967. Dzimšanas vieta: <i>Minsk</i> , Baltkrievija Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija Personas identifikācijas numurs: 3040667A088PB0 Adrese: <i>Minsk, st. Sharangovicha 78, apt. 60</i>	Būdams <i>Minsk</i> pilsētas tiesas tiesnesis, <i>Piotr Arlou</i> ir pārstāvējis <i>Lukashenka</i> režīmu daudzās politiski motivētās prāvās un ir atbildīgs par aizmuguriskiem spriedumiem pret vairākiem demokrātiskās opozīcijas locekļiem, ar kuriem tiem piespriesti ilgi cietumsodi – <i>Sviatlana Tsikhanouskaya</i> (15 gadi), <i>Pavel Latushka</i> (18 gadi) un <i>Volha Kavalkova, Maryia Maroz</i> un <i>Siarhei</i>	3.8.2023.

				<p><i>Dyleuski</i> (katram 12 gadi). <i>Piotr Arlou</i> ir arī atbildīgs par politiski motivētu lietas iztiesāšanu un spriedumiem pret blogeri <i>Eduard Palchys</i> (13 gadi ieslodzījumā) un žurnālisti <i>Katsiaryna Andreyeva</i> (divi gadi). Šie spriedumi ir daļa no Baltkrievijas iestāžu īstenotās sistemātiskās vārda brīvības liegšanas un sodīšanas par minētās brīvības īstenošanu. <i>Piotr Arlou</i> spriedumi ir piemēri sistēmiskām represijām pret opozīciju.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem, pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu un darbībām, kas nopietni apdraud demokrātiju un tiesiskumu Baltkrievijā.</p>	
20	Ruslan Khikmetovich MASHADZEOU Ruslan Khikmetovich MASHADIYEV	Руслан Хикметович МАШАДЗЕУ Руслан Хикметович МАШАДИЕВ	Amats(-i): bijušais soda kolonijas Nr. 1 priekšnieka vietnieks, pašlaik – soda kolonijas Nr. 1 priekšnieks Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija	<p>Kā soda kolonijas Nr. 1 priekšnieks un bijušais priekšnieka vietnieks <i>Ruslan Mashadzeou</i> ir atbildīgs par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos, tostarp spīdzināšanu, kas pēc 2020. gada prezidenta vēlēšanām un saistībā ar tām sekojošiem miermīlīgajiem protestiem tika vērsta pret politieslodzītajiem un citiem pilsoņiem, kuri ieslodzīti minētajā soda kolonijā. Viņš bija soda kolonijas priekšnieks laikā, kad minētajā soda kolonijā 2021. gada 21. maijā neskaidros apstākļos mira politieslodzītais <i>Vitold Ashurak</i>.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret</p>	3.8.2023.

				pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	
20 3.	Siarhei Uladzimirav ich KARCHEU SKY Sergey Vladimirovit ch KARCHEV SKIY	Сяргей Уладзімірав іч КАРЧЭЎСК І Сергей Владимиров ич КАРЧЕВСК ИЙ	Amats(-i): majors un soda kolonijas Nr. 17 <i>Shklov</i> režīma departamenta priekšnieks Dzimšanas datums: 15.6.1983. Adrese: 6 <i>Fatina str, apt. 100, Mogilev</i> , Baltkrievija Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija Personas identifikācijas numurs: 3150683MO74PB5	Būdams soda kolonijas Nr. 17 <i>Shklov</i> režīma departamenta priekšnieks, <i>Siarhei Kharcheusky</i> ir tieši atbildīgs par necilvēcīgiem ieslodzījuma apstākļiem kolonijā, par vardarbīgu praksi un sliktu izturēšanos pret ieslodzītajiem, īpaši pret politieslodzītajiem. Viņš bija personīgi iesaistīts ieslodzīto piekaušanā un citās ārkārtīgas vardarbības darbībās, un viņš ir tieši iesaistīts politieslodzītā <i>Vitold Ashurak</i> nāvē minētajā soda kolonijā 2021. gada 21. maijā un ir atbildīgs par to. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	3.8.2023.
20 4.	Siarhei Vasilyevich MASLIUK OU Sergey Vasilyevich MASLIUK OV	Сяргей Васільевіч МАСЛЮК ОЎ Сергей Васильевич МАСЛЮК ОВ	Amats(-i): audzināšanas kolonijas Nr. 2 <i>Bobruysk</i> iekšējā dienesta galvenais pulkvedis Dzimšanas vieta: <i>Shklov</i> , Baltkrievija Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija Varbūtējā adrese: <i>Bobruysk</i>	Būdams audzināšanas kolonijas Nr. 2 <i>Bobruysk</i> iekšējā dienesta galvenais pulkvedis, <i>Siarhei Masliukou</i> ir atbildīgs par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos pret nepilngadīgajiem. Viņš ir atbildīgs par bērnu pakļaušanu badam, spīdzināšanai, piespiedu darbam un dažāda veida fiziskai un psiholoģiskai vardarbībai. Viņš ir arī atbildīgs par medicīniskās aprūpes liegšanu nepilngadīgiem notiesātajiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	3.8.2023.

205.	Sviatlana Aliaksandra una BANDARENKA Svetlana Aleksandrova BONDARENKO	Святлана Аляксандраўна БАНДАРЭНКА Светлана Александровна БОНДАРЕНКО	Amats(-i): <i>Minsk</i> pilsētas <i>Moskovsky</i> rajona tiesas tiesnese Dzimums: sieviete Valstspiederība: Baltkrievija	Būdamā <i>Minsk</i> pilsētas <i>Moskovsky</i> rajona tiesas tiesnese, <i>Sviatlana Bandarenka</i> ir atbildīga par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem. Viņa notiesāja vairākus Baltkrievijas pilsoņus par piedalīšanos protestos un pret valdību vērstu komentāru publicēšanu <i>Telegram</i> . Viņa arī notiesāja žurnālisti <i>Ekaterina Borisevich</i> un neatliekamās palīdzības slimnīcas ārstu <i>Artyom Sorokin</i> par medicīnisku noslēpumu izpaušanu attiecībā uz <i>Roman Bondarenko</i> , kuru drošības spēki piekāva līdz nāvei. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
206.	Sviatlana Paulauna PAKHODAVA Svetlana Pavlovna POKHODOVA	Святлана Паўлаўна ПАХОДАВА Светлана Павловна ПОХОДОВА	Amats(-i): sievietes soda kolonijas Nr. 4 <i>Gomel</i> priekšiece Dzimums: sieviete Valstspiederība: Baltkrievija Varbūtējā atrašanās vieta: <i>Gomel</i>	Būdamā sievietes soda kolonijas Nr. 4 <i>Gomel</i> priekšiece, <i>Sviatlana Pakhodava</i> ir atbildīga par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos, tostarp spīdzināšanu, pret politiešlodzītājiem un citām minētajā sievietes soda kolonijā ieslodzītājiem pilsonēm. Viņa jau bija soda kolonijas priekšiece laikā, kad notika kriminālvajāšana pret <i>Maria Kalesnikava</i> , politiešlodzīto, kurai tika piespriesta brīvības atņemšana uz 11 gadiem par piedalīšanos protestos pret <i>Aliaksandr Lukashenka</i> autoritāro valdīšanu. <i>Maria Kalesnikava</i> tika liegtas visas ieslodzīto tiesības, tostarp tiesības konsultēties ar advokātu. Tādējādi <i>Sviatlana Pakhodava</i> ir	3.8.2023.

				atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	
207.	Tatsiana Valerieuna PIROZHNIKAVA Tatiana Valeryevna PIROZHNIKOVA	Тацяна Валер’еўна ПІРОЖНІКАВА Татьяна Валерьевна ПІРОЖНИКОВА	Amats(-i): <i>Minsk</i> pilsētas <i>Moskovsky</i> rajona tiesas tiesnese Dzimšanas datums: 8.1.1987. Dzimums: sieviete Valstspiederība: Baltkrievija Personas identifikācijas numurs: 4010887M019PB2	Būdama <i>Minsk</i> pilsētas <i>Moskovsky</i> rajona tiesnese, <i>Tatsiana Pirozhnikava</i> politisku iemeslu dēļ notiesāja vairākus Baltkrievijas pilsoņus, tostarp par viņu piedalīšanos protestos un pret valdību vērstu komentāru publicēšanu <i>Telegram</i> . Ir dokumentēts, ka viņa laiku pa laikam piespriež smagākus sodus nekā prasījis prokurors. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
208.	Tatsiana Aliaksandra Grakuna Tatyana Alexandrovna GRAKUN	Тацяна Аляксандраўна ГРАКУН Татьяна Александровна ГРАКУН	Amats(-i): <i>Minsk</i> reģiona Likuma par tiesas nolēmumiem krimināllietās ievērošanas uzraudzības prokuratūras vecākā prokurore, jaunākā padomniece tieslietu jautājumos Dzimums: sieviete Valstspiederība: Baltkrievija	<i>Tatsiana Grakun</i> ir Baltkrievijas prokurore, kas darbojas <i>Minsk</i> reģiona prokuratūrā. Šajā amatā viņa ir pārstāvējusi <i>Lukashenka</i> režīmu politiski motivētās lietās pret žurnālistiem. Jo īpaši, viņa ir veikusi kriminālvajāšanu pret <i>TUT.BY</i> galveno redaktori <i>Maryna Zolatava</i> , kam 2023. gada martā tika piespriests 12 gadu cietumsods, un <i>TUT.BY</i> ģenerāldirektori <i>Liudmila Chekina</i> , kam tika piespriests 12 gadu cietumsods, balstoties uz nepamatotām apsūdzībām par “kaitējumu Baltkrievijas Republikas valsts drošībai”. Tādējādi <i>Tatsiana Grakun</i> ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko	3.8.2023.

				sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	
20 9.	Valyantsina Mikalaeuna ZIANKEVI CH Valentina Nikolaevna ZENKEVIC H	Валянціна Мікалаеўна ЗЯНКЕВІЧ Валентина Николаевна ЗЕНЬКЕВИ Ч	Amats(-i): <i>Minsk</i> pilsētas tiesas Krimināllietu tiesu kolēģija, tiesnese Dzimšanas datums: 8.1.1969. Dzimums: sieviete Valstspiederība: Baltkrievija	<i>Valyantsina Ziankevich</i> ir Baltkrievijas tiesnese, kas darbojas <i>Minsk</i> pilsētas tiesas Krimināllietu tiesu kolēģijā. Viņa ir izdevusi politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Viņa politisku iemeslu dēļ ir notiesājusi vismaz septiņus Baltkrievijas pilsoņus, tostarp, <i>TUT.BY</i> galveno redaktori <i>Maryna Zolatava</i> , kam 2023. gada martā tika piespriests 12 gadu cietumsods, un <i>TUT.BY</i> ģenerāldirektori <i>Liudmila Chekina</i> , kam tika piespriests 12 gadu cietumsods. Ir dokumentēts, ka viņa kopš 2022. gada ir izdevusi politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
21 0.	Yauhen Valerievich BUBICH Yevgeniy Valerievich BUBICH	Яўген Валер’евіч БУБІЧ Евгений Валерьевич БУБИЧ	Amats(-i): soda kolonijas Nr. 2 priekšnieks, iekšējā dienesta pulkvežleitnants Dzimšanas datums: 3.6.1979. Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija Adrese: <i>Bobruysk, st. Kovzana 60, apartment 42;</i> <i>Bobruysk, st. Kovzana 5/485;</i> <i>Bobruysk, st. Internationalnaya 66B, apartment 31</i>	Būdamns soda kolonijas Nr. 2 <i>Bobruysk</i> priekšnieks, <i>Yauhen Bubich</i> ir atbildīgs par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos, tostarp spīdzināšanu, piespiedu darbu, fizisku un psiholoģisku vardarbību pret ielsodzītajiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	3.8.2023.
21	Yuri	Юры	Amats(-i): soda kolonijas	Būdamns soda kolonijas Nr. 14	3.8.2023.

1.	Ivanavich VASILEVI CH Yuriy Ivanovich VASILEVI CH	Іванавіч ВАСІЛЕВІ Ч Юрый Івановіч ВАСІЛЕВ ИЧ	Nr. 14 <i>Novosady</i> priekšnieks Dzimums: vīrietis Valstspiederība: Baltkrievija	priekšnieks, <i>Yuri Vasilevich</i> ir atbildīgs par sliktu izturēšanos pret notiesātajiem, kas atrodas ieslodzījumā viņa pakļautībā, un par necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos, tostarp spīdzināšanu, pret politieslodzītajiem un citiem minētajā soda kolonijā ieslodzītajiem pilsoņiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	
21 2.	Raman Ivanavich BIZIUK Roman Ivanovich BIZYUK	Раман Іванавіч БІЗІЮК Роман Івановіч БІЗІЮК	Amats(-i): prokurors Dzimšanas datums: 25.3.1986. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis Personas identifikācijas numurs: 3250386H012PB7 Adrese: <i>Minsk, 30 Masherova Ave., apt. 25</i>	Būdam <i>Minsk</i> municipālās tiesas prokurors, <i>Raman Biziuk</i> ir pārstāvējis <i>Lukashenka</i> režīmu daudzās politiski motivētās lietās, jo īpaši pret <i>Marfa Rabkova</i> un <i>Andrei Chapiuk</i> , kuriem tika piespriesti īpaši ilgi cietumsodi, attiecīgi 15 un seši gadi cietumā, un viņu astoņiem līdzapsūdzētajiem, kuriem tika piespriesti piecus līdz 17 gadus ilgi cietumsodi. <i>Marfa Rabkova</i> tika piespriests ieslodzījums uz politiski motivētu apsūdzību pamata par “cilvēku apmācīšanu dalībai masu nekārtībās vai šādu darbību finansēšanu”, par brīvprātīgo dienesta koordinēšanu starptautiski atzītā cilvēktiesību grupā <i>Viasna</i> un par vēlēšanu uzraudzības organizēšanu 2020. gada augustā. Viņa arī dokumentēja spīdzināšanas un citas sliktas izturēšanās gadījumus pret aizturētiem protestētājiem. <i>Marfa Rabkova</i> bija viena no pirmajām <i>Viasna</i> locekļēm, pret kuru iestādes vērsās ar politiski motivētām kriminālapsūdzībām	3.8.2023.

				<p>pēc protestiem 2020. gada augustā.</p> <p><i>Andrei Chapiuk</i> tika izvirzītas apsūdzības, cita starpā, par dalību noziedzīgā organizācijā un naida kurināšanu saistībā ar viņa kā brīvprātīgā iesaisti <i>Viasna</i>.</p> <p>Viņu prāva norisinājās aiz slēgtām durvīm pēc prokurora <i>Raman Biziuk</i> pieprasījuma, ko apstiprināja tiesnesis <i>Siarhei Khrypach</i>, pamatojoties uz to, ka lietā esot “ekstrēmistiska rakstura materiāli”.</p> <p><i>Raman Biziuk</i> ir atbildīgs arī par politiski motivētu kriminālvajāšanu pret tajā pašā procesā līdzapsūdzētajiem, proti, <i>Akihiro Haeuski-Hanada, Alyaksandr Frantaskevich, Alykaksi Galauko, Alyaksandr Kazlyanka, Pavel Shpteny, Mikita Dranets, Andrei Marach</i> un <i>Daniil Chul</i>. Viņš ir atbildīgs arī par politiski motivētām apsūdzībām pret <i>Andrei Linnik</i> un <i>Anton Bialenski</i>, kā arī pret <i>Dzmitry Kanapelka, Vitalii Kavalenka, Tsimur Pipiya, Dzianis Boltuts, Vital Shyshlou</i> un <i>Emil Huseinau</i>.</p> <p>Tādējādi <i>Raman Biziuk</i> ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem, pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu un darbībām, kas nopietni apdraud demokrātiju vai tiesiskumu Baltkrievijā.</p>	
21 3.	Siarhei Fiodaravich KHRYPAC	Сяргей Фёдаравіч ХРЫПАЧ	Amats(-i): <i>Minsk</i> municipālās tiesas tiesnesis	Būdamas <i>Minsk</i> municipālās tiesas tiesnesis, <i>Siarhei Khrypach</i> ir	3.8.2023.

<p>H Sergey Fedorovich KHRIPACH</p>	<p>Сергей Федорович ХРИПАЧ</p>	<p>Dzimšanas datums: 16.4.1966. Dzimšanas vieta: <i>Minsk</i>, Baltkrievija Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis Personas identifikācijas numurs: 3160466A077PB2 Adrese: <i>Minsk, st. Odintsova</i> <i>105, apt. 206</i></p>	<p>pārstāvējis <i>Lukashenka</i> režīmu daudzās politiski motivētās lietās, jo īpaši pret <i>Marfa Rabkova, Andrei Chapiuk</i>, kuriem tika piespriesti īpaši ilgi cietumsodi, attiecīgi 15 un seši gadi cietumā, un viņu astoņiem līdzapsūdzētajiem, kuriem tika piespriesta brīvības atņemšana uz pieciem līdz 17 gadiem. <i>Marfa Rabkova</i> tika piespriests ieslodzījums uz politiski motivētu apsūdzību pamata par “cilvēku apmācīšanu dalībai masu nekārtībās vai šādu darbību finansēšanu”, par brīvprātīgo dienesta koordinēšanu starptautiski atzītā cilvēktiesību grupā <i>Viasna</i> un par vēlēšanu uzraudzības organizēšanu 2020. gada augustā. Viņa arī dokumentēja spīdzināšanas un citas sliktas izturēšanās gadījumus pret aizturētiem protetstētājiem. <i>Marfa Rabkova</i> bija viena no pirmajām <i>Viasna</i> locekļēm, pret kuru iestādes vērsās ar politiski motivētām kriminālapsūdzībām pēc protestiem 2020. gada augustā. <i>Andrei Chapiuk</i> tika izvirzītas apsūdzības, cita starpā, par dalību noziedzīgā organizācijā un nauda kurināšanu saistībā ar viņa kā brīvprātīgā iesaisti <i>Viasna</i>. Viņu prāva norisinājās aiz slēgtām durvīm pēc prokurora <i>Raman Biziuk</i> pieprasījuma, ko apstiprināja tiesnesis <i>Siarhei Khrypach</i>, pamatojoties uz to, ka lietā esot “ekstrēmistiska rakstura materiāli”. <i>Siarhei Khrypach</i> ir atbildīgs arī</p>
---	--	--	--

				<p>par politiski motivētu lietas iztiesāšanu un spriedumiem pret tajā pašā procesā līdzapsūdzētajiem, proti, <i>Akihiro Haeuski-Hanada, Alyksandr Frantaskevich, Alykaksei Galauko, Alyksandr Kazlyanka, Pavel Shpteny, Mikita Dranets, Andrei Marach</i> un <i>Daniil Chul</i>.</p> <p><i>Siarhei Khrypach</i> ir atbildīgs arī par politiski motivētu spriedumu pret <i>Yegor Dudnikov</i> 2021. gada maijā.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem, pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu un darbībām, kas nopietni apdraud demokrātiju vai tiesiskumu Baltkrievijā.</p>	
21 4.	Vadzim Frantzavich GIGIN Vadim Franzevich GIGIN Vadzim HIHIN	Вадзім Францавіч ГІГІН Вадим Францевіч ГІГІН	<p>Amats(-i): Baltkrievijas Nacionālās bibliotēkas direktors; bijušais Baltkrievijas valsts biedrības “<i>Knowledge</i>” (“Zināšanas”) vadītājs un Baltkrievijas Valsts universitātes Filozofijas un sociālo zinātņu fakultātes dekāns, vēstures zinātņu kandidāts</p> <p>Dzimšanas datums: 21.10.1977.</p> <p>Dzimšanas vieta: <i>Minsk</i>, bijusī Baltkrievijas PSR (tagad Baltkrievija)</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: vīrietis</p>	<p><i>Vadim Gigin</i> ir viens no visaktīvākajiem un ietekmīgākajiem Baltkrievijas valsts propagandas sistēmas locekļiem. Viņš sistemātiski atbalsta <i>Lukashenka</i> režīmu un bieži pauž savu viedokli valsts televīzijas kanālā <i>ONT</i> un <i>Belarus 1</i>.</p> <p><i>Vadzim Gigin</i> ir atbalstījis un attaisnojis demokrātiskās opozīcijas un pilsoniskās sabiedrības un neatkarīgo mediju apspiešanu, jo īpaši pēc prezidenta vēlēšanām 2020. gada augustā. <i>Vadzim Gigin</i> izplata savus propagandas naratīvus par “nacistisko režīmu Ukrainā”, diskreditējot Rietumus un attaisnojot Krievijas agresijas karu pret Ukrainu.</p> <p>Līdz 2023. gada jūnijam <i>Vadzim Gigin</i> vadīja Baltkrievijas</p>	3.8.2023.

				<p>biedrību “Zināšanas”, kura ir pazīstama kā valsts sponsorēta nevalstiska organizācija, kas popularizē <i>Lukashenka</i> un viņa režīmu. <i>Lukashenka</i> 2021. gada septembrī ir atzinis <i>Gigin</i> ieguldījumu režīma labā, un <i>Gigin</i> ir saņēmis medaļu “Par darba nopelniem”. Turklāt 2023. gada februārī viņš tika iecelts par locekli Baltkrievijas ģenerālprokurora <i>Andrei Shved</i> vadītajā komisijā, kas izskata ārvalstīs atrodošos Baltkrievijas pilsoņu apelācijas saistībā ar viņu pastrādātiem nodarījumiem.</p> <p>Tādējādi <i>Vadzim Gigin</i> gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to.</p>	
21 5.	<p>Ksenia Piatrouna LEBEDZEV A Ksenia Petrovna LEBEDEV A</p>	<p>Ксенія Пятроўна ЛЕБЕДЗЕВ А Ксения Петровна ЛЕБЕДЕВА А</p>	<p>Amats(-i): propagandiste un darbiniece valsts kanālā <i>Belarus 1</i> un <i>Belarus News Agency</i></p> <p>Dzimšanas datums: 12.12.1987.</p> <p>Dzimšanas vieta: <i>Mogilev</i>, bijusī Baltkrievijas PSR (tagad Baltkrievija)</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: sieviete</p>	<p><i>Ksenia Lebedzeva</i> ir viena no <i>Lukashenka</i> režīma vadošajām propagandistēm un ir cieši saistīta ar režīma plašsaziņas līdzekļiem. Viņa ir Baltkrievijas televīzijas raidījumu vadītāja valstij piederošajā kanālā <i>Belarus 1</i>. Kopš 2021. gada jūlija viņa ir vadījusi informatīvo un analītisko programmu “Šis ir savādāk” valstij piederošajā kanālā <i>Belarus 1</i>. Savā rubrikā un reportāžās kanālam <i>Belarus 1</i> viņa popularizē Krievijas propagandu par Krievijas agresijas karu pret Ukrainu un Baltkrievijas valsts propagandu, kas vērsta pret opozīciju un kaimiņvalstīm. <i>Ksenia Lebedzeva</i> popularizē ideju, ka Ukraina kopā ar NATO kopš 2020. gada ir sākusi informatīvas un psiholoģiskas speciālās</p>	3.8.2023.

				<p>operācijas pret Baltkrieviju, un <i>Lukashenka</i> naratīvu, ka opozīcijas pārstāvjus finansē Rietumvalstis.</p> <p>2021. gada 16. janvārī prezidents <i>Lukashenka</i> izteica pateicību <i>Ksenia Lebedeva</i> par “būtisko ieguldījumu valsts informācijas politikas īstenošanā, augsto profesionalitāti, objektivitāti un vispusīgo notikumu apskatu valsts sociālpolitiskajā un sociālkultūras dzīvē”.</p> <p>Tādējādi <i>Ksenia Lebedeva</i> gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to.</p>	
21 6.	<p>Zinaida Vasilieuna BALABAL AVA Zinaida Vasilievna BALABAL AVA</p>	<p>Зінаіда Васільеўна БАЛАБАЛ АВА Зінаіда Васільеўна БАЛАБОЛ АВА</p>	<p>Amats(-i): <i>Navapolatsk</i> pilsētas tiesas tiesnese Dzimums: sieviete</p>	<p>Būdama <i>Navapolatsk</i> pilsētas tiesas tiesnese, <i>Zinaida Balabalava</i> ir atbildīga par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem pret miermīlīgiem protestētājiem, jo īpaši par arodbiedrības līderes <i>Volha Bytsikava</i> un aktīvistu <i>Hanna Tukava</i> un <i>Andrei Halavyryn</i> notiesāšanu. Viņa ir piespriedusi cilvēkiem naudassodus un apcietinājumus par lozunga “Karam nē” publicēšanu vai neatkarīgām reportāžām par tiesas procesiem. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	3.8.2023.
21 7.	<p>Halina KNIZHON AK Galina KNIZHON</p>	<p>Галіна КНІЖОНА К Галіна КНІЖОНА</p>	<p>Amats(-i): <i>Mazyr</i> rajona tiesas tiesnese Dzimums: sieviete</p>	<p>Būdama <i>Mazyr</i> rajona tiesas tiesnese, <i>Halina Knizhonak</i> ir atbildīga par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem pret miermīlīgiem protestētājiem, jo īpaši par <i>Hleb</i></p>	3.8.2023.

	AK	K		<p><i>Koipish, Uladzislau Hancharou, Aliaksandr Tsimashenka un Daniil Skipalski</i> notiesāšanu. Viņa ir piespriedusi cilvēkiem ieslodzījumu par piedalīšanos miermīlīgos protestos pret <i>Lukashenka</i> režīmu.</p> <p>Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
21 8.	<p>Hanna Barisauna LIAVUSIK</p> <p>Anna Borisovna LEUSIK</p>	<p>Ганна Барысаўна ЛЯВУСІК</p> <p>Анна Борисовна ЛЕУСИК</p>	<p>Amats(- i): <i>Hrodna/Grodno</i> pilsētas <i>L eninsky</i> rajona tiesas tiesnese</p> <p>Dzimšanas datums: 7.10.1973.</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: sieviete</p> <p>Adrese: <i>Grodno, st. Soviet Border Guards 120, apt. 47</i></p> <p>Personas identifikācijas numurs: 4071073K000PB2</p>	<p>Būdama <i>Hrodna/Grodno</i> pilsētas <i>3.8.2023.</i> <i>Leninsky</i> rajona tiesas tiesnese, <i>Hanna Liavusik</i> ir atbildīga par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem pret miermīlīgiem protestētājiem, jo īpaši par <i>Alexander Tyelega</i> notiesāšanu. Viņa ir piespriedusi cilvēkiem naudassodus un cietumsodus par uzstāšanos pret vardarbību un represijām.</p> <p>Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
21 9.	<p>Henadz Ivanavich KUDLASE VICH</p> <p>Gennadiy Ivanovich KUDLASE VICH</p>	<p>Генадзь Іванавіч КУДЛАСЕ ВІЧ</p> <p>Геннадий Иванович КУДЛАСЕ ВИЧ</p>	<p>Amats(-i): <i>Ivanovsky</i> rajona tiesas tiesnesis</p> <p>Dzimšanas datums: 5.5.1973.</p> <p>Dzimšanas vieta: <i>Tereblychi, Stolin District</i>, bijusī Baltkrievijas PSR (tagad Baltkrievija)</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: vīrietis</p>	<p>Būdams <i>Ivanovsky</i> rajona tiesas <i>3.8.2023.</i> tiesnesis, <i>Henadz Kudlasevich</i> ir atbildīgs par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem pret miermīlīgiem protestētājiem, jo īpaši par <i>Yuryi Holik</i> notiesāšanu. Viņš ir cilvēkiem piespriedis ieslodzījumu, mājas arestu un naudassodus par protestēšanu pret valdību vai par neatkarīgām reportāžām.</p>	

				Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	
22 0.	Ina Leanidauna PAULOUS KAYA Inna Leonidovna PAVLOVS KAYA	Ина Леанидаўна ПАЎЛОЎС КАЯ Инна Леонидовна ПАВЛОВС КАЯ	Amats(- i): <i>Baranovich</i> rajona tiesas tiesnese Dzimšanas datums: 29.7.1975. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: sieviete Adrese: <i>Baranovich, st. Mikolskaya 32</i> Personas identifikācijas numurs: 4290775C016PB9	Būdama <i>Baranovich</i> rajona tiesas tiesnese, <i>Ina Paulouskaya</i> ir atbildīga par daudziem politiski motivētiem nolēmumiem pret miermīļīgiem protestētājiem, jo īpaši par <i>Vitaly Korsak</i> un <i>Anatoly Pugach</i> notiesāšanu. Viņa ir piespriedusi cilvēkiem cietumsodus un naudassodus par prezidenta <i>Lukashenka</i> kritizēšan u un par protestēšanu pret 2020. gada prezidenta vēlēšanu iznākumu. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
22 1.	Aliaksandr Mikalaevich TARAKAN AU Alexander Nikolaevich TARAKAN OV	Аляксандр Мікалаевіч ТАРАКАН АЎ Александр Николаевич ТАРАКАН ОВ	Amats(- i): <i>Mogilev</i> reģiona <i>Schklov</i> r ajona tiesas tiesnesis Dzimšanas datums: 19.5.1965. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	<i>Aliaksandr Tarakanau</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kas darbojas <i>Shklov</i> rajona tiesā <i>Mogilev</i> reģionā. <i>Aliaksand r Lukashenka</i> viņu 2017. gadā iecēla amatā uz nenoteiktu laiku. Viņš galvenokārt pasludināja spiedumus, kuri palielināja Baltkrievijas iestāžu politiskajiem oponentiem piesprieštos sodus, jo īpaši saistībā ar notiesājošo spriedumu nomaiņu uz absolūtu ieslodzījumu vai uz stingrāku soda izciešanas režīmu. Šāds lēmums tika pieņemts filozofa un žurnālista <i>Uladzimir</i>	3.8.2023.

				<p><i>Matskievich</i> lietā, kurš ir saistīts ar neatkarīgo televīzijas kanālu <i>Belsat</i>.</p> <p>Tādējādi <i>Aliksandr Tarakanau</i> ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
22	<p>Dzmitriy Vitalievich BUBENCHIK</p> <p>Dmitriy Vitalievich BUBENCHIK</p>	<p>Дзмітрый Віталевіч БУБЕНЧЫК</p> <p>Дмитрий Витальевич БУБЕНЧИК</p>	<p>Amats(-i): <i>Grodno</i> reģionālās tiesas tiesnesis</p> <p>Dzimšanas datums: 15.7.1985.</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: vīrietis</p>	<p><i>Dzmitriy Bubenchik</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kas darbojas <i>Grodno</i> rajona tiesā.</p> <p>Viņu iecēla <i>Aliksandr Lukashenka</i>. Viņš izdeva politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. 2023. gada 8. februārī viņš piesprieda astoņu gadu ieslodzījumu <i>Andrzej Poczobut</i>, neatkarīgam žurnālistam un poļu mazākumtautības aktīvistam, kas kritizē Baltkrievijas Republikas valdību.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	3.8.2023.
22	<p>Aleg Uladzimiravich KHOROSHIKA</p> <p>Oleg Vladimirovich KHOROSHIKO</p>	<p>Алег Уладзіміравіч ХОРОШКА</p> <p>Олег Владимирович ХОРОШКО</p>	<p>Amats(-i): <i>Gomel</i> reģionālās tiesas tiesnesis</p> <p>Dzimšanas datums: 22.5.1977.</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: vīrietis</p>	<p><i>Aleg Khoroshka</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kas darbojas <i>Gomel</i> rajona tiesā.</p> <p>Viņu iecēla <i>Aliksandr Lukashenka</i>. Viņš izdeva politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem, tostarp neatkarīgās televīzijas stacijas <i>Belsat</i> žurnālisti <i>Katsiaryna Andreyeva</i>, kas tika notiesāta uz astoņiem gadiem un trīs</p>	3.8.2023.

				<p>mēnešiem soda kolonijā.</p> <p>Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
22 4.	<p>Anastasia Uladzimirou na BENEDZISI UK Anastasia Vladimirovna BENEDISY UK</p>	<p>Анастасія Уладзіміраў на БЕНЕДЗІС ЮК Анастасія Владимиров на БЕНЕДИС ЮК</p>	<p>Amats(-i): Valsts televīzijas kanāla <i>Belarus 1</i> TV Ziņu aģentūras Reportieru departamenta vadītāja</p> <p>Dzimšanas datums: 31.10.1992.</p> <p>Dzimšanas vieta: <i>Oshmyan</i>, Baltkrievija</p> <p>Valstspiederība: Baltkrievija</p> <p>Dzimums: sieviete</p>	<p><i>Anastasia Benedzisiuk</i> ir viena no <i>Lukashenka</i> režīma vadošajām propagandistēm un TV Ziņu aģentūras Reportieru departamenta vadītāja, kas veido reportāžas televīzijas kanālam <i>Belarus 1</i>.</p> <p>Viņa vada informatīvo programmu "Plāns B" valstij piederošajā televīzijas kanālā <i>Belarus 1</i>. Savā programmā un reportāžās televīzijas kanālam <i>Belarus 1</i> viņa izplata Krievijas propagandas naratīvus par "nacistisko režīmu Ukrainā" un Ukrainas bruņotajiem spēkiem, kā arī prezidenta <i>Lukashenka</i> propagandu, kas vērsta pret Baltkrievijas opozīciju un <i>Kalinousky</i> pulku. Viņa izplata arī pret Rietumvalstu sankcijām vērstu propagandu.</p> <p>2023. gadā <i>Lukashenka</i> oficiāli izteica pateicību <i>Anastasia Benedzisiuk</i> par "būtisko ieguldījumu valsts informācijas politikas īstenošanā, augsto profesionalitāti, objektivitāti un vispusīgo notikumu apskatu valsts sociālpolitiskajā un sociālkultūras dzīvē".</p> <p>Tādējādi viņa gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to.</p>	3.8.2023.

22 5.	Yauhen PUSTAVY Yevgeniy PUSTOVO Y	Яўген ПУСТАВЫ Евгений ПУСТОВО Й	Amats: Baltkrievijas propagandists un diktors Dzimšanas datums: 29.2.1984. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	<i>Yauhen Pustavy</i> ir Baltkrievijas propagandists, kas darbojas <i>Stolichnoye Televideniye</i> – vienā no trim valsts televīzijas kanāliem Baltkrievijā – un valsts laikrakstā <i>Minskaya Prawdā</i> . Viņš ir atbildīgs par propagandas izplatīšanu, ar ko tiek atbalstīta <i>Lukashenka</i> politika un attaisnots Krievijas agresijas karš pret Ukrainu. <i>Lukashenka</i> viņu ir apbalvojis par nopelniem valsts informācijas politikas attīstībā. Turklāt viņš ir loceklis valsts komisijā, kuras mērķis ir pārbaudīt politiskos bēgļus, kuri vēlas atgriezties Baltkrievijā. Šo komisiju izveidoja <i>Lukashenka</i> ar politisku mērķi attēlot bēgļus, kuri atgriežas Baltkrievijā, kā personas, kas nožēlo savas darbības pret <i>Lukashenka</i> režīmu. Tādējādi viņš gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to.	3.8.2023.
22 6.	Alena Stanislavaun a HARMASH Alena Stanislavovn a GORMASH	Алена Станіславаў на ГОРМАШ Елена Станиславо вна ГОРМАШ	Amats: <i>Bobruisk</i> rajona un <i>Bobruisk</i> tiesas tiesnese Dzimšanas datums: 10.9.1967. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: sieviete	<i>Alena Harmash</i> ir Baltkrievijas tiesnese, kura darbojas <i>Bobruisk</i> rajona un <i>Bobruisk</i> tiesā. Viņa izdeva politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Viņa politisku iemeslu dēļ notiesāja sešus opozīcijas atbalstītājus un aktīvistus. Ir dokumentēts, ka viņa kopš 2020. gada ir izdevusi politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un	3.8.2023.

				demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	
22 7.	Andrei Ramanavich TARASEVICH Andrei Romanovich TARASEVICH	Андрэй Раманавіч ТАРАСЕВІЧ Андрей Романович ТАРАСЕВИЧ	Amats: <i>Glubokoye</i> rajona tiesas tiesnesis Dzimšanas datums: 10.11.1974. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	<i>Andrei Tarasevich</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kas darbojas <i>Glubokoye</i> rajona tiesā. Viņš ir izdevis politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Viņš politisku iemeslu dēļ notiesāja vismaz 13 Baltkrievijas pilsoņus. Ir dokumentēts, ka viņš laikposmā no 2017. līdz 2023. gadam ir izdevis politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
22 8.	Hanna Mikhaïlauna ASIPENKA Anna Mikhailovna OSIPENKO	Ганна Міхайлаўна АСІПЕНКА Анна Михайловна ОСИПЕНКО	Amats: <i>Bobruisk</i> rajona un <i>Bobruisk</i> tiesas tiesnese Dzimšanas datums: 7.12.1982. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: sieviete	<i>Hanna Asipenka</i> ir Baltkrievijas tiesnese, kura strādā <i>Bobruisk</i> rajona un <i>Bobruisk</i> tiesā. Viņa izdeva politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Laikposmā no 2020. līdz 2023. gadam viņa aktīvi piedalījās režīma politisko oponentu notiesāšanā. Šajā laikā viņa pieņēma vismaz 13 notiesājošus spriedumus, tostarp divu neatkarīgo mediju žurnālistu lietās. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
22 9.	Iryna Uladzimirau na	Ірына Уладзіміраўна	Amats: prokurore Dzimšanas datums: 22.9.1972.	<i>Iryna Padkavyrava</i> ir Baltkrievijas prokurore. Viņa ir bijusi saistīta ar	3.8.2023.

	PADKAVY RAVA Irina Vladimirovna PODKOVY ROVA	ПАДКАВЫ РАВА Ирина Владимировна ПОДКОВЫ РОВА	Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: sieviete	<p>kriminālvajāšanas iestādēm vismaz kopš 2009. gada, kad viņa bija galvenā prokurore <i>Gomel</i> reģionā. 2022. gadā viņa bija prokurore tiesā pret neatkarīgu žurnālistu, kurš bija saistīts ar <i>TVP</i> un <i>Belsat TV</i>. Viņa pieprasīja piespriest žurnālistam četrus gadus cietumsodu. Viņa arī piedalījās to spriedumu pārsūdzēšanas prasību izskatīšanā, kas pieņemti par valdībai un tās amatpersonām nelabvēlīgu ierakstu publicēšanu Baltkrievijas sociālajos medijos. Būdamā prokurore, viņa atbalstīja sodus, uzskatot tos par piemērotiem un taisnīgiem. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.</p>	
23 0.	Ludmila Stsiapanau a VASHCHANKA Ludmila Stiepanovna VASHCHENKO	Людміла Сцяпанаўна ВАШЧАНКА Людмила Степановна ВАЩЕНКО	Amats: <i>Glubokoye</i> rajona tiesas tiesnese Dzimšanas datums: 22.9.1972. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: sieviete	<p><i>Liudmila Vashchanka</i> ir Baltkrievijas tiesnese, kura strādā <i>Glubokoye</i> rajona tiesā. Viņa ir izdevusi politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Ir dokumentēts, ka viņa laikposmā no 2007. līdz 2023. gadam ir izdevusi politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Šajā laikā viņa politisku iemeslu dēļ notiesāja vismaz deviņus Baltkrievijas pilsoņus, tostarp opozīcijas atbalstītājus un aktīvistus. Tādējādi viņa ir atbildīga par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un</p>	3.8.2023.

				demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	
23 1.	Uladzimir Aliaksandra vich DAVYDAU Vladimir Alexandrovich DAVYDOV	Уладзімір Аляксандра віч ДАВЫДАЎ Владимир Александрович ДАВЫДОВ	Amats: Baltkrievijas Augstākās tiesas tiesnesis Dzimšanas datums: 11.4.1967. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	<i>Uladzimir Davydau</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kurš strādā Baltkrievijas Augstākajā tiesā. <i>Aliaksandr Lukashenka</i> viņu 2014. gadā iecēla amatā uz nenoteiktu laiku. Tiesnesis <i>Davydau</i> galvenokārt ir pieņēmis nolēmumus saistībā ar pārsūdzībām par cietumsodiem, kas piespriesti politiskajiem aktīvistiem un žurnālistiem. Viņš ir atstājis šos notiesājošos spriedumus nemainītus. Šāds lēmums tika pieņemts <i>Belsat</i> žurnālista <i>Pavel Vinahradau</i> lietā. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
23 2.	Viachaslau Uladimiravich YELISEENKA Vyacheslav Vladimirovich ELISEENKO	Вячаслаў Уладзіміравіч ЕЛІСЕЕНКА Вячеслав Владимирович ЕЛИСЕЕНКО	Amats: <i>Dokshitsy</i> rajona tiesas tiesnesis Dzimšanas datums: 10.4.1979. Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	<i>Viachaslau Yeliseenka</i> ir Baltkrievijas tiesnesis, kurš strādā <i>Dokshitsy</i> rajona tiesā. Viņš ir izdevis politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Viņš politisku iemeslu dēļ ir notiesājis 10 Baltkrievijas pilsoņus. Ir dokumentēts, ka viņš kopš 2018. gada ir izdevis politiski motivētus nolēmumus pret Baltkrievijas iestāžu oponentiem. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	3.8.2023.
23	Anton	АНТОН	Amats: Galvenais	<i>Anton Kalyaga</i> ir izmeklētājs	3.8.2023.

3.	Uladzimiravich KALYAGA Anton Vladimirovich KOLYAGO	Уладзіміравіч КАЛЯГА АНТОН Владимирович КОЛЯГО	izmeklētājs – īpaši svarīgu lietu izmeklētājs Izmeklēšanas komitejas centrālā biroja Galvenajā noziegumu izmeklēšanas direkcijā organizētās noziedzības un korupcijas lietās, tieslietu majors. Dzimšanas datums: 2.10.1989. Dzimšanas vieta: <i>Minsk</i> , Baltkrievijas Republika Valstspiederība: Baltkrievija Dzimums: vīrietis	Baltkrievijas Republikas Izmeklēšanas komitejas centrālā biroja Galvenās noziegumu izmeklēšanas direkcijā organizētās noziedzības un korupcijas lietās. Viņš vada kriminālprocesu pret <i>Viasna</i> locekļiem. Tiesvedībā pret <i>Ales Bialiatski, Valianstin Stefanovich</i> un <i>Uladzimir Labkovich</i> ir daudz pārkāpumu, un iestādes ir mākslīgi pagarinājušas izmeklēšanas posmu, cenšoties safabricēt pierādījumus, pārsniedzot Baltkrievijas tiesību aktos un starptautiskajos standartos, kas reglamentē tiesības uz taisnīgu tiesu, noteikto termiņu. Izmeklēšana un tiesas process <i>Viasna</i> lietā neatbilda tiesiskumam. Tādējādi viņš ir atbildīgs par smagiem cilvēktiesību pārkāpumiem un nopietnu tiesiskuma apdraudēšanu, kā arī par represijām pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opozīciju Baltkrievijā.	”
----	--	---	---	---	---

2tabulā “B. Juridiskās personas, vienības un struktūras, kas minētas) 2. panta 1. punktā” pievieno šādas juridiskas personas:

	Nosaukums (Baltkrievu valodas transliterācija) (Krievu valodas transliterācija)	Nosaukums (baltkrievu valodā) (krievu valodā)	Identifikācijas informācija	Pamatojums iekļaušanai sarakstā	Sarakstā iekļaušanas datums
“3 6.	Open Joint Stock Company “MINSK ELECTROTECHNICAL PLANT	Адкрытае акцыянернае таварыства “МІНСКІ ЭЛЕКТРАТЭХНІЧ	Adrese: <i>Room 502, 4, Uralskaya st., Minsk 220037</i> , Baltkrievijas Republika	<i>OJSC “Minsk Electrotechnical Plant named after V.I. Kozlov”</i> ir valstij piederošs uzņēmums, viens no lielākajiem elektroiekārtu	3.8.2023.

	<p>NAMED AFTER V. I. KOZLOV”</p>	<p>НЫ ЗАВОД ИМЯ В.И.КОЗЛОВА” Открытое акционерное общество “МИНСКИЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ЗАВОД ИМЕНИ В.И.КОЗЛОВА”/ОАО “МЭТЗ ИМ. В.И.КОЗЛОВА”</p>	<p>Vienības veids: valstij piederošs uzņēmums Reģistrācijas vieta: 4, <i>Uralskaya st.</i>, Minsk 220037, Baltkrievijas Republika Reģistrācijas datums: 1.3.1994. Reģistrācijas numurs: 100211261 (<i>VHIT</i>) Galvenā darbījumsdarbības vieta: Baltkrievija Uzņēmuma tīmekļa vietne: www.metz.by Uzņēmuma e-pasts: urist@metz.by Uzņēmuma tālrunis: 8017 230 11 22</p>	<p>ražotājiem Eiropā, kā arī viens no lielākajiem Baltkrievijas rūpnieciskās ražošanas uzņēmumiem. Tādējādi tas ir galvenais ieņēmumu avots <i>Lukashenka</i> režīmam. <i>OJSC “Minsk Electrotechnical Plant named after V.I. Kozlov”</i> darbiniekiem, kas piedalījās miermīlīgos protestos un streikos pēc krāpnieciskajām 2020. gada augusta prezidenta vēlēšanām Baltkrievijā, uzņēmuma vadība draudēja ar atlaišanu un viņus iebiedēja. Darbinieki vēlāk tika atlaisti no darba par piedalīšanos streikos. Tādējādi <i>OJSC “Minsk Electrotechnical Plant named by V.I. Kozlov”</i> gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to. Turklāt <i>OJSC “Minsk Electrotechnical Plant named at V.I. Kozlov”</i> ir atbildīgs par represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.</p>	
37	<p>Open joint stock company “Byelorussian Steel Works – management company of “Byelorussian Metallurgical Company” jeb OJSC “BSW (BMZ) – management</p>	<p>Адкрытае акцыянернае таварыства “Беларускі металургічны завод – кіруючая кампанія холдынгу “Беларуская металургічная кампанія” jeb ААТ “БМЗ – кіруючая кампанія холдынгу “БМК”</p>	<p>Adrese: 37, <i>Promyshlennaya Street, Zhlobin, Gomel region</i>, Baltkrievija, 247210 Vienības veids: publiska akciju sabiedrība Reģistrācijas vieta: <i>Zhlobin, Gomel region</i>,</p>	<p><i>OJSC BSW – management company of “BMC” holding</i> ir unikāls valstij piederošs metalurģijas nozares uzņēmums Baltkrievijā un ir viens no lielākajiem uzņēmumiem valstī. Tādējādi tas ir būtisks ieņēmumu avots <i>Lukashenka</i> režīmam. Baltkrievijas valsts tiešā veidā gūst labumu no <i>OJSC BSW – management company</i></p>	3.8.2023.

	company of “BMC” holding”	Открытое акционерное общество “Белорусский металлургический завод- управляющая компания холдинга “Белорусская металлургическая компания” jeb ОАО “БМЗ- управляющая компания холдинга “БМК”	Baltkrievija Reģistrācijas datums: 24.4.1991. kā “БЕЛОРУССКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧ ЕСКИЙ ЗАВОД”. 11.9.1996. kā “Государственное предприятие – Белорусский металлургически й завод”, 1.12.1997. kā “Белорусский металлургически й завод”, 3.11.1999. kā “Республиканское унитарное предприятие “Белорусский металлургически й завод”, 1.1.2012. kā “Открытое акционерное общество “Белорусский металлургически й завод”. Reģistrācijas numurs: 400074854 Galvenā darījumsdarbības vieta: Zhlobin, Go mel region, Baltkrievija	of “BMC” holding radītajiem ieņēmumiem. Turklāt uzņēmums saņem lielas valsts dotācijas un politisku atbalstu no Lukashenka režīma. OJSC BSW – management company of “BMC” holding ģenerāldirektoru personīgi iecēla prezidents Lukashenka. OJSC BSW – management company of “BMC” holding darbinieki, kuri protestēja un piedalījās streikā pēc 2020. gada prezidenta vēlēšanām Baltkrievijā, tika atlaisti no darba. Kopš tā laika uzņēmums turpina veikt pasākumus pret darbiniekiem, kuri mēģina organizēt streikus, tiem draudot un atlaižot no darba. Tādējādi OJSC BSW – management company of “BMC” holding gūst labumu no Lukashenka režīma un atbalsta to. Turklāt tas ir atbildīgs par represijām pret pilsonisko sabiedrību Baltkrievijā.	
38	Belneftekhim – Belarusian State Concern for Oil and Chemistry	Белнафтахім – Беларускі дзяржаўны канцэрн па нафце і хіміі Белнефтехим,	Adrese: 73, Dzerzhinskogo Street, Minsk, 220116 Vienības veids:	Belarusian State Concern for Oil and Chemistry (Belneftekhim) ir viens no lielākajiem Baltkrievijas Republikas	3.8.2023.”

		<p>Белорусский государственный концерн по нефти и химии</p>	<p>valsts koncerns Reģistrācijas vieta: 73, <i>Dzerzhinskogo Street, Minsk</i>, 220116 Reģistrācijas datums: 21.7.1997. Reģistrācijas numurs: 101272253 Galvenā darījumdarbības vieta: <i>Minsk</i>, Baltkrievija</p>	<p>rūpnieciskajiem kompleksiem un to veido vairāki citi valstij piederoši uzņēmumi, kuri izveidoti 1997. gadā. <i>Aliaksandr Lukashenka</i> uzskata <i>Belneftekhim</i> par vienu no Baltkrievijas svarīgākajiem un stratēģiskajiem koncerniem. Jo īpaši <i>Belneftekhim</i> ir uzskatāms par nozīmīgu Baltkrievijas ekonomikas un ārpolitikas vērtību, jo īpaši saistībā ar Krievijas un Baltkrievijas sadarbību kopējā naftas tirgus izveidē. Koncerns un prezidents <i>Lukashenka</i> regulāri apspriežas. <i>Belneftekhim</i> gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma sniegtā atbalsta, jo īpaši saistībā ar Rietumu sankciju sekām. Tādējādi <i>Belneftekhim</i> gūst labumu no <i>Lukashenka</i> režīma un atbalsta to.</p>	
--	--	---	---	---	--